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Yapilan Agiklama Gilincelleme mi? Hayir (No)
Yapilan Agiklama Duizeltme mi? Hayir (No)
Konuya iliskin Daha Once Yapilan A¢iklamanin Tarihi YOKTUR
Aciklamalar
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Araci Kuruma Odenen Komisyonlar ve Varlik Aim Satimlari

P ilgili D6nemde Araci Odenen Komisyon Fon Portfoytine Yapilan Varlik
Ilgili Donemde Araci = . S
o G A Tl Kuruma Odeﬁen Tutarinin Ovrta'lama Fon Alim-Satim I§lemler|n|[1 Aglrllkll
a0 T (L) Ortalama Komisyon | Toplam Degerine Orani ( |Ortalama Fon Toplam Degerine Orani
Unvani Orani (%) %) (%)
OYAK
YATIRIM
MENKUL 8.738,54 % 0,009524 % 0,00196 % 20,554
DEGERLER
AS.
MEKSA
YATIRIM
MENKUL 275.175,63 % 0,00841 % 0,06164 % 732,945
DEGERLER
AS.
INFO 731,07 % 0,009842 % 0,00016 % 1,664
YATIRIMA.S. ’ ’ ’ ’
BGC
M:SRJE’\EEii 24.329,23 % 0,010546 % 0,00545 % 51,679
TEB YATIRIM
DEMGEEI\IIQTEJII; 10.928,42 % 0,010229 % 0,00245 % 23,934

AS.



GEDIK
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.

ALAN
MENKUL
DEGERLER
AS

UNLU

MENKUL
DEGERLER
AS.
YATIRIM
FINANSMAN
MENKUL
DEGERLER
A.S.

SEKER
YATIRIM
MENKUL

DEGERLER
AS.
FINANS
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

AK YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.

Al CAPITAL
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
A.S.

4.052,84

5.059,05

15.637,08

5.321,64

104.855,2

37.835,79

15.419,36

202,52

% 0,0105

% 0,0105

% 0,0105

% 0,01

% 0,009401

% 0,006625

% 0,0105

% 0,00482

% 0,00091

% 0,00113

% 0,0035

% 0,00119

% 0,02349

% 0,00848

% 0,00345

% 0,00005

% 8,647

% 10,793

% 33,362

% 11,921

% 249,858

% 127,932

% 32,896

% 0,941



